PHÒNG GD&ĐT THÀNH PHỐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỔ CHUYÊN MÔN LỊCH SỬ
	 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TP. Hoà Bình, ngày 26 tháng 3 năm 2015

GIẤY MỜI

Dự chuyên đề môn: Lịch sử tháng 3 năm 2015

Căn cứ Công văn 410/PGD&ĐT-TrH ngày 21/8/2014 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hòa Bình về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ cấp THCS năm học 2014-2015;

Thực hiện Kế hoạch sinh hoạt chuyên đề của nhóm chuyên môn môn Lịch sử năm học 2014-2015 đã được Phòng GD&ĐT Thành phố Hòa Bình phê duyệt. Nhóm chuyên môn môn Lịch sử thực hiện sinh hoạt chuyên đề tháng 3 năm 2015, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

Các đồng chí là giáo viên dạy môn Lịch sử các trường THCS và trường PTDTBT Thái Thịnh thuộc Phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình.
2. Thời gian: 01 buổi, Từ 13h30’ ngày 31 tháng 3 năm 2015.
3. Địa điểm: Trường THCS Thống Nhất - Thành phố Hoà Bình.
4. Nội dung

1. Dự giờ Lịch sử 8: Bài 29 - tiết 47: Chính sách khai thác thuộc địa và những chuyển biến …
2. Thảo luận, trao đổi, thống nhất về việc tổ chức các hoạt động dạy – học trong giờ dạy minh họa.

  3. Thống nhất nội dung sinh hoạt chuyên môn tháng 4/2015.

4. Trao đổi về các môn đun thuộc nội dung 3 BDTX GV THCS năm học 2014-2015.

Tổ chuyên môn bộ môn Lịch sử đề nghị BGH các nhà trường cử đúng thành phần tham dự; bố trí, sắp xếp thời gian tạo điều kiện để giáo viên tham dự đầy đủ./.
* Lưu ý:  Sau chuyên đề, bài soạn của các cá nhân sẽ được thu lại để tổng hợp lưu hồ sơ tại Phòng GD&ĐT thành phố theo quy định.

	                  TM TỔ CHUYÊN MÔN

         TỔ TRƯỞNG

	                                   (Đã ký)

         Lê Thị Dung

              Ngày 26/3/2015

Phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình nhất trí kế hoạch sinh hoạt chuyên môn nhóm Lịch sử theo các nội dung trong giấy mời.

Đề nghị các đơn vị bố trí, tạo điều kiện để giáo viên của đơn vị tham gia đúng thành phần, đảm bảo thời gian quy định./.

LĐ PHỤ TRÁCH CẤP THCS

                      (Đã ký)

          Nguyễn Thị Hồng